Sktadniki - llo§é oséb: 3

¢ = Kotanyi Produkte

400 g
200 g
160 g
1 op.

1op.

11yzka

11yzka

1 szczypta

1 szczypta

Twarozek

Pomidorki koktajlowe
Maka

Szklanka $wiezej bazylii

Szklanka $wiezego
szczypiorku

Oliwa z oliwek

¢ Ziota Tajskie mieszanka
przypraw

¢ S6l Morska
gruboziarnista jodowana

¢ Pieprz Kolorowy

ziarnisty

(KOTANYI

1881

Twarogowe placuszki z ziotami
tajskimi
@ 20-30Min @ DD

Przygotowanie

1 Rozgrzej piekarnik do temperatury 200°C, aby uzyskaé najlepszy efekt.

2 Umyj pomidorki koktajlowe, usun sok i nasiona, a nastepnie pokréj w drobna
kostke. Drobno posiekaj $wiezg bazylie i szczypiorek.

3 W misce wymieszaj twarozek z maka, bazylia i szczypiorkiem. Przypraw
wszystko do smaku szczypta Soli Morskiej Kotanyi i Pieprzu Kolorowego
Kotanyi. Dodaj 1tyzke mieszanki przypraw Ziota Tajskie Kotanyi i doktadnie
wymieszaj.

L4 Wuytdz blache papierem do pieczenia i natrzyj oliwa z oliwek. Uformuj z masy
okragte placuszki i uktadaj je na blasze. Piecz w rozgrzanym piekarniku
przez okoto 8—10 minut. W potowie czasu pieczenia przewréé je na druga
strone i utéz na nich drobno posiekane pomidory.



